ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 28年７月４日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 博 展

 （コード番号：2173 東証ＪＡＳＤＡＱ）

本 社 所 在 地 東京都中央区築地一丁目 13番 14号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田 口 徳 久

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 本 部 長 玉 井  昭

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

支配株主等に関する事項について

当社の親会社、支配株主（親会社を除く。）またはその他の関係会社について、支配株主等に関する事項は、

下記のとおりになりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 28年３月 31日現在）

名 称 属 性

議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社Ｔ＆Ｐ

ホールディングス
その他の関係会社 40.54 － 40.54 －

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

株式会社Ｔ＆Ｐホールディングスは、平成 19 年３月 16 日付で設立された当社の代表取締役社長田口徳久

の財産保全会社であります。同社は、平成 28 年３月 31 日現在において、発行済株式総数の 40.54％を所有

するに至っております。同社は当社株式の保有以外に事業を行っておらず、当社との事業活動において関連

性はなく、また事業活動上の制約もないことから、独立性が確保されているものと認識しております。

なお、役員の兼任、出向者の受け入れはございません。

３．支配株主等との取引に関する事項

平成 28年３月期において当社と上記の支配株主等との取引はございません。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

平成 28年３月期において当社と上記の支配株主等との取引はございませんが、今後新たな取引が行われる

可能性が発生した場合においても、取締役会においてその取引内容及び条件等の妥当性を十分審議し決定す

ることといたしております。

                         ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

５．親会社等が継続開示会社等ではない旨

 株式会社Ｔ＆Ｐホールディングスは、継続開示会社等ではございません。

６．親会社等の将来的な企業グループにおける位置付けその他親会社等との関係

 将来的な企業グループにおける位置付けその他親会社等との関係に変更の予定はありません。

以上